
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.10.2022       № 408  
 с. Табуны 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

21.03.2022 № 107 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в административный регламент «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» (далее 

– Регламент), утвержденный постановлением администрации района от 

21.03.2022 № 107 следующие изменения и дополнения:   

1.1. Пункт 13.2.6 Регламента изложить в следующей редакции: 

«13.2.6. Нарушение требований, установленных частью 5 в случае, если 

для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее 

имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 

5.6, 5.7  статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе». 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

обнародовать на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 

http://admtabrn.ru/index.php/files/320/Постановления-за-2018-год/2353/Постановление-№246-от-09.10.2018.docx
consultantplus://offline/ref=46AC913F9FD730BA80A53C9F999E68966D78763E765C21AA0DEB1D89710C1E133B5161367CEC3029BE3C57188B43C21899BDD9F6E277EDFEX7VCE
consultantplus://offline/ref=46AC913F9FD730BA80A53C9F999E68966D78763E765C21AA0DEB1D89710C1E133B5161367CEC3029BF3C57188B43C21899BDD9F6E277EDFEX7VCE
consultantplus://offline/ref=46AC913F9FD730BA80A53C9F999E68966D78763E765C21AA0DEB1D89710C1E133B5161367CEC3121BF3C57188B43C21899BDD9F6E277EDFEX7VCE
consultantplus://offline/ref=46AC913F9FD730BA80A53C9F999E68966D78763E765C21AA0DEB1D89710C1E133B5161367EEE3E7DED735644CE17D11898BDDAF6FEX7V7E

